עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג-2023. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

25 נובמבר, 2024

כ"ד חשוון, תשפ"ה

## עמדת סגל משפטית: פעילות במודל "קנייה-ומכירה" שאינה חייבת ברישיון מכוח חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג-2023

### רקע

חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלום, התשפ"ג-2023 (להלן: "חוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום" או "החוק") נכנס לתוקף ביוני 2024. חוק זה מסמיך את רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") להעניק רישיונות ולפקח על פעילותן של חברות המעניקות שירותי תשלום חוץ בנקאיים ושירותי ייזום בסיסי הניתנים על דרך העיסוק.

### מחלקת השקעות

סעיף 2 לחוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום קובע כי "לא יעסוק אדם במתן שירותי תשלום ... אלא אם כן בידו רישיון לכך שניתן מאת הרשות". "שירותי תשלום" מוגדר בסעיף 1 לחוק, בין היתר, כ"הנפקה של אמצעי תשלום" וכן כ"סליקה של פעולות תשלום", כהגדרתם בחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019:

"הנפקה" של אמצעי תשלום – העמדה של אמצעי תשלום לרשות המשלם והתחייבות לבצע הוראות תשלום שתינתן באמצעותו ;

...

"סליקה" של פעולות תשלום – קליטה של פעולות תשלום ועיבודה לשם זיכוי המוטב בכספים המועברים במסגרתה וכן זיכוי המוטב."